

Amagerbrogade 96 ApS
c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 12 52 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amagerbrogade 96 ApS c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 12 52 31
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Henrik Jensen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Amagerbrogaden ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	182.357	512.212
1 Personaleomkostninger	-47.984	-229.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.132
Andre driftsomkostninger	-363.532	0
Driftsresultat	-229.159	261.863
Andre finansielle indtægter	0	2.025
Øvrige finansielle omkostninger	-102.828	-89.904
Resultat før skat	-331.987	173.984
Skat af årets resultat	73.037	-50.500
Årets resultat	-258.950	123.484
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.540.261	0
Overføres til overført resultat	0	123.484
Disponeret fra overført resultat	-5.799.211	0
Disponeret i alt	-258.950	123.484

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendom	<u>0</u>	<u>14.304.219</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.304.219</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.304.219</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	310
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>96.688</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>96.688</u>	<u>310</u>
	Likvide beholdninger	<u>675.892</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>772.580</u>	<u>310</u>
	Aktiver i alt	<u>772.580</u>	<u>14.304.529</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for opskrivninger	0	5.445.466
5	Overført resultat	277.578	631.323
	Egenkapital i alt	<u>357.578</u>	<u>6.156.789</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.582.171
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.582.171</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.653.283
	Deposita	0	332.807
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.986.090</u>
6	Gældsforpligtelser	0	233.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.144.936
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.000	51.930
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	27.668
	Anden gæld	2	121.945
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.002</u>	<u>2.579.479</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>415.002</u>	<u>6.565.569</u>
	Passiver i alt	<u>772.580</u>	<u>14.304.529</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	47.525	228.120
Andre omkostninger til social sikring	459	1.097
	47.984	229.217
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar 2018	7.350.613	7.097.851
Tilgang i årets løb	619.313	252.762
Afgang i årets løb	-7.969.926	0
Kostpris 31. december 2018	0	7.350.613
Opskrivninger 1. januar 2018	7.037.668	7.037.668
Opskrivning tilbageført, afhændede aktiver	-7.037.668	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	7.037.668
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-84.062	-62.930
Årets afskrivninger	0	-21.132
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	84.062	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	-84.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	14.304.219
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	0	7.266.551
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	5.445.466	5.456.445
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-5.445.466	-10.979
	0	5.445.466

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	631.323	496.860
Årets overførte overskud eller underskud	-5.799.211	123.484
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.540.261	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.540.261	0
Overført fra opskrivningsreserve	5.445.466	10.979
	<u>277.578</u>	<u>631.323</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	3.886.283
Deposita	0	0	0	332.807
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.219.090</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amagerbrogaden ApS, CVR-nr. 38 80 66 88 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.